
RĪGAS DOME
Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv

LĒMUMS
Rīgā

17.05.2023. Nr. RD-23-2537-lē
(prot. Nr. 89, 46. §)

Par teritorijas starp Sermuliņu ielu un Katrīnas dambi, Rīgā, tematiskā plānojuma 
apstiprināšanu dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanai

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu, 
Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” 131. punktu, ņemot vērā Rīgas domes 20.12.2016. 
lēmumu Nr. 4706 “Par teritorijas starp Sermuliņu ielu un Katrīnas dambi, Rīgā, tematiskā 
plānojuma izstrādes uzsākšanu”, Rīgas dome nolemj:

1. Apstiprināt teritorijas starp Sermuliņu ielu un Katrīnas dambi, Rīgā, tematisko 
plānojumu dzīvojamām mājām funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu noteikšanai.

2. Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisijai piecu darba dienu laikā 
ievietot paziņojumu par pieņemto lēmumu Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas 
komisijas tīmekļvietnē www.rdzmpk.lv un norādīt, ka ar lēmumu un tam pievienotajiem 
dokumentiem var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā 
www.geolatvija.lv.

3. Rīgas pašvaldības dzīvojamo māju privatizācijas komisija ir atbildīga par lēmuma 
izpildi.

Rīgas domes priekšsēdētāja vietnieks V. Ķirsis

Jasinska 67012281 

rix
Typewriter
22.05.2023. publicēts Rīgas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē


